STER IN
ECHNOLOGY &
o INNOVATION
MANAGEMENT

Avakoivoon Apykov Iivaka Emigyévrov Yo to Metantooko [poypoppa

AIIMX ‘Awiknon ™g Teyvoroyiog kor Tng Kawvortopiag - Master Science in
Technology and Innovation Management’

Axkaonpaiké ‘Etog 2023 - 2024

AvVOKOIVOVETAL, GOUPOVO, LE TOV KOOKO aitnong tovg (ID), o apyikdg mivakag eTAEYEVIOV Yo Eloaymyn
oto Awtunpotikd IIME ‘Awiknon t™g Teyvoroyiag ko g Kawortopiog - Master Science in
Technology and Innovation Management’, mov cuvdiopyavmvouy 1 o Mnyavikov Tapoywoyng kot
Awoiknong (M.ILA.) kou n ZyoAn Hiektpordywv Mnyavikedv kot Mnyovikev Yrnoloyistov (HM.M.Y.)
tov [Tohvteyveiov Kpnng.

MTIM
2005
2009
2041
2132
2133
2117
2181
2071
2190
2195

[Tinpogopieg: ka Aovkia [Tamaddkn
I'pappateio Metantoyaxov Hpoypappdrov M.ILA.
TnA. +30.28210.37161
e-mail: mtim@tuc.gr



